СОВЕТ  МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАГАЧ
ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ ПРОХЛАДНЭ
МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ КЪЭРЭГЪЭШ КЪУАЖЭМ И СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРОХЛАДНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНУНУ КАРАГАЧ ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ
361022,КБР,Прохладненский р-н. с.п. Карагач ,ул.Абубекирова,102,тел.-51.2.39.
	РЕШЕНИЕ № 53
УНАФЭ   № 53
 БЕГИМ   № 53
«07»декабря 2018г.                                                          сельское поселение Карагач
Об утверждении местных нормативов градостроительного  проектирования сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района
       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Карагач, в целях создания условий для устойчивого развития территории с.п. Карагач, создания условий для планировки территорий, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, Совет местного самоуправления сельского поселения Карагач решил:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района (прилагается).
2. Местной администрации сельского поселения Карагач:
разместить настоящее решение на странице официального сайта местной администрации Прохладненского муниципального рацона.
3.Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельского поселения Карагач на информационных стендах в здании местной администрации с.п. Карагач, зданиях МКОУ СОШ им. Х.Т.Башорова №1 с. Карагач, МКОУ СОШ №2 с. Карагач, ГБУЗ «ЦРБ» г.о. Прохладный и Прохладненского муниципального района Амбулатория с. Карагач, МКУК КДЦ с.п. Карагач.
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Заместитель председателя Совета местного
Самоуправлениясельского поселения Карагач
Прохладненского муниципального районаКБР-                           А.Т.Кертов
image1.wmf

oleObject1.bin